
elektroninių parduotuvių nuoma nuo 2010!

# Webinaras - SEO savarankiškai



SEO - Nuo ko pradėti?

Deivydas Jurčiukonis, MB Eshoprent



Jei nieko nesuprantu, arba 
neturiu laiko, ką daryti?



Galime padėti!
Pradėjome teikti SEO paslaugas!





Įrankiai skirti matuoti



























Strukturizuotų duomenų vaizdavimas Google Paieškoje













● Unikalus, kokybiškas turinys
Svarbiausia detalė SEO

Ką indeksuoja paieškos sistemos?
● Turinį ir dar kartą turinį



Sisteminis SEO
Darbai, kuriuos atlieka platforma už jus

Svetainės žemėlapis (angl. Sitemaps), prekių, kategorijų, straipsnių, nuotraukų

Strukturizuoti duomenys / Rich Snippets

Automatinės antraštės H1, H2, H3 ir t.t

Paveikslėlių pavadinimai, alternatyvus pavadinimai, antraštės (atributai alt, title)

PageSpeed Insights

Mobili versija

Automatiniai redirektai prekių kategorijoms



Sisteminis SEO: Canonical, alternative, next
Darbai, kuriuos atlieka platforma už jus



Turinio SEO
Darbai, kuriuos reikia atlikti jums

301 redirect valdymas

Prekių grupių pavadinimai, aprašymai

Prekių aprašymai

Straipsnių rašymas

Bendrieji puslapio SEO nustatymai



Bazinė paieškos rezultatų anatomija



Kur naudoti raktažodžius?

● Tituliniame puslapyje
● Prekių pavadinimuose
● Prekių aprašymuose
● Prekių atributuose
● Kategorijų pavadinimuose
● Rodykite pilnus kategorijų pavadinimus
● Kategorijų aprašymuose
● Neignoruokite žodžio kaina
● Tinklaraščio straipsniai



Titulinio puslapio turinys su H1



Mokomoji medžiaga
Kur rasti? https://www.eshoprent.com/lt/dokumentacija/seo-el-parduotuvems-patarimai/

https://www.eshoprent.com/lt/dokumentacija/seo-el-parduotuvems-patarimai/




PageSpeed Insights



● semrush.com
● ahrefs.com
● keyword.com
● seobility.net
● surferseo.com

Naudingi įrankiai



Galime padėti!
Pradėjome teikti SEO paslaugas!



Dėkojame už dėmesį



Susisiekite

eshoprent.com

pagalba@eshoprent.com

+370 695 44414


